
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДОЛОЖАНСКИЙ РАЙОН 

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ   

                                      

31 июля 2024 г                                                                           № 125 

«О внесении изменений в решение  

Кудиновского сельского Совета народных 

 депутатов от 19.09.2019 г.№ 113 Об утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества   

 

В соответствии с ч.1 ст.10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества» 

Кудиновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1.Внести изменения в   решение Кудиновского сельского Совета народных 

 депутатов от 19.09.2019 г.№ 113 Об утверждении Положения о порядке и 

условиях приватизации муниципального имущества   следующие изменения: 

2. Раздел 2.  Пункт 2.3.1. изложить в новой редакции:  

Информация о результатах приватизации муниципального имущества за 

прошедший год представляется Администрацией  сельского поселения   

ежегодно не позднее 1 марта. 

 

3.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте 

Должанского района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

  Зам председателя Кудиновского  

сельского Совета народных депутатов                                     М.Ю. Мещериков  

 

 

Врио главы Кудиновского сельского поселения                         Н.А. Чистякова         



 


